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گروه علمی و آموزشــی- محسن 
حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش با بیان 
اینکه علت حضورم در برنامه های تلویزیونی، 
احترامی اســت که برای خانواده ها قائلم و به 
نگرانی و دغدغــه خانواده ها توجه دارم تا با 
آگاهی کامل تصمیم بگیرند و نگران تحصیل 
فرزندان خود نباشند، گفت: بزرگترین رویداد 
فرهنگی کشــور یا بازگشایی مدارس و سال 
تحصیلی جدید از ابتدای هفته گذشــته آغاز 
شد و خانواده ها در جریان امور قرار گرفتند و 

ابهامات برطرف شد.
وی ادامه داد: ســامت دانش آموزان 
دغدغه اصلی ما اســت و حداکثر ماحظه را 

برای حفظ سامت بچه ها به عمل می آوریم 
و هیچ تصمیمی نخواهیم گرفت مگر سامت 
آنها لحاظ شــود. وزیر آمــوزش و پرورش 
تصریــح کــرد: پایدارتریــن و عمیق ترین 
یادگیری در سنین دانش آموزی است و هویت 
در این سنین شکل می گیرد و وقفه آموزشی، 
ســامت جســمی و روحی آنها را به خطر 
می انــدازد؛ پس مــدارس را دایر کردیم و بر 
آموزش حضوری تأکید کردیم چون مدرسه 
فقط آموزش نیست بلکه پرورش هم هست.

حاجــی میرزایی با اشــاره به رعایت 
پروتکل های بهداشتی در مدارس، یادآور شد: 
رعایت فاصله بین دانش آموزان در مدارس، 

استفاده از ماسک، برگزاری کاس های درس 
در زمان حداکثر 35 دقیقه و پیش بینی ورود و 
خروج متفاوت برای گروه های دانش آموزان 
از جملــه موارد پیش بینی شــده در مدارس 
اســت. وی با تأکید بر اینکه این هفته و هفته 
آینده، هفته کســب آمادگی های لازم است، 
اظهار کــرد: البته در برخی مدارس، آموزش 
آغاز شده است و در بازدیدهایی که از مدارس 
داشــتم، مشاهده کردم که پروتکل ها رعایت 
می شود. برای رفع نگرانی خانواده ها، به رغم 
اینکــه آموزش حضوری را ادامه می دهیم اما 
اگر خانواده های نگران هستند، هیچ اجباری 
نیست که فرزندشــان را به مدرسه بسپارند؛ 

ضمن اینکه در ســامانه »شــاد« هم آموزش 
برقرار است و مدرسه تلویزیونی هم به ارائه 
آموزش همه دروس می پردازند یعنی حدود 
20 تا 22 ساعت در کانال های صدا و سیما به 
ما وقت اختصاص داده شده است که آموزش 

دروس انجام می شود.
حاجی میرزایی با بیان اینکه هم آموزش 
حضوری و هم غیر حضوری را فراهم کردیم، 
یادآور شد: در آموزش حضوری، پروتکل ها 
رعایت می شــود؛ هر هفته در ســتاد کرونا، 
ارزیابی وزارت بهداشت از همه اصناف ارائه 
می دهد که وزارت آمــوزش و پرورش هم 
جزو این گروه هاســت و اگر کوتاهی خدای 

ناکرده باشد، مطرح و پیگیری می شود.
وی در خصــوص نظــارت بر روند 
فعالیت مدارس، گفت: درخواســت می کنم 
که خانواده ها نظارت کنند و به انجمن اولیا و 
مربیان مأموریت دادیم که بر فعالیت مدارس 
نظــارت کنند. از مدیران هم خواســتیم که 
سرزده به مدارس مراجعه کنند. ما خوشبختیم 
فرهنگیانی داریم که مســؤولیت پذیرند و از 
بچه ها با دقت مراقبت می کنند؛ از سوی دیگر 
دانش آموزان هم آگاه هستند و بنده به بچه ها 

اعتماد دارم.
وزیــر آموزش و پرورش در واکنش به 
طنزی مبنی بر اینکه »بچه ها ماسک شان را با 

هم عوض می کنند«، گفت: اینها قطعا شوخی 
اســت و بچه ها اهمیت این موضوع را کاما 

درک می کنند.
حاجی میرزایی درباره سامانه »شاد« و 
مشــکات آن، گفت: وقتی دانش آموزان در 
مدرسه ثبت نام می کنند در سامانه آموزش و 
پرورش تحت عنوان سناد ثبت می شود و به 
محض اینکه دانش آموز، کد ملی خود را وارد 
کند، وارد کاس و آموزگار خودش می شود. 
اگر در جایی اختال وجود داشــته باشد در 
همین روزها حل می شــود؛ در حال حاضر 
حدود 80 درصد دانش آموزان در کاس های 
خود در »شاد« قرار گرفتند و به محض ورود 

کــد ملی، به کاس وارد می شــوند و مابقی 
بزودی حل و فصل می شود.

وزیــر آمــوزش و پــرورش درباره 
اینترنــت »شــاد«، بیان کــرد: اینترنت همه 
کســانی که از »شاد« استفاده می کنند، رایگان 
اســت و هماهنگی با ارائه کنندگان اینترنت 
انجام شــده اســت. وی در پاســخ به این 
پرســش که »برخی مــدارس اعام می کنند 
کــه آموزش غیرحضوری نداریم و باید همه 
دانش آموزان در مدرسه حضور یابند«، گفت : 
قطعا غلط است و هیچ مدرسه ای حق ندارد 
که دانش آموز را به حضور در مدرسه مجبور 
کند و انتخاب بــرای حضور و عدم حضور 
با خانواده دانش آموز اســت و آموزش های 
جایگزین هم تحت عنوان »شاد« و تلویزیون 
در دســت همگان اســت و هیچ مدرسه ای 
نمی تواند اســتنکاف کند؛ البتــه ما بیش از 
100 هزار مدرســه داریم و اگر موردی باشد 
برخورد می کنیم. حاجی میرزایی در خصوص 
هزینه مدارس مانند سرویس مدارس، گفت: 
در مورد مــدارس غیردولتی، عمده هزینه ها 
مربوط به معلم و فضای آموزشــی است که 
در شــرایط کرونایی تغییر نمی کند و نهایتا به 
جمع بندی خانواده و مدرســه باز می گردد. 
شــنیدم در برخی مدرســه دولتی هم گفته 
شــده است برای هزینه خدمات بهداشتی از 
خانواده ها پول می گیرند که تخلف است؛ ما 

به مدارس سرانه بهداشتی تخصیص داده ایم 
و پیگیر اختصاص سهمیه دیگری هم هستیم. 
وی دربــاره اینکه آیا پروتــکل ها در پاییز و 
زمستان تغییر می کند، تصریح کرد: ما با پدیده 
کاما ناشناخته مواجه هستیم و هیچکس نمی 
داند که در یک ماه آینده چه اتفاقی می افتد اما بر 
اساس پروتکل اعام شده، اقدام می کنیم؛ اگر 
نیاز به تغییرات در پروتکل ها باشد، وزارت 
بهداشت اعمال می کند؛ آنها عنوان کردند که 
اگر با شیوع گسترده روبرو شویم به شما اعام 
می کنیــم که مدارس را تعطیل کنید و ما به به 
مجموعه خدوم وزارت بهداشــت اعتماد و 
اطمینان داریــم.  وزیر آموزش و پرورش در 
خصوص معلمانی که بیماری زمینه ای دارند، 
گفت: هر معلمی که بیماری زمینه ای دارد، اگر 
گواهی را به مدرسه ارائه کند، می تواند فعالیت 
آموزشی را صرفا به صورت مجازی در »شاد« 
انجام دهد. همچنین دانش آموزانی که بیماری 
زمینه ای دارند نباید در مدرســه حضور یابند 
و همچنیــن اگر از اطرافیــان دانش آموز در 
منزل، فردی مبتا شــد یا خود دانش آموزان 
عائم سرماخوردگی و کرونا دارند به مدرسه 

مراجعه نکنند. 
حاجی میرزایی یادآور شــد: آموزش 
حضوری با هیچ آموزشی قابل مقایسه نیست 
و امیدوارم خانوده ها به مدارس ســر بزنند و 
سال آموزشی را با خوبی پشت سر بگذاریم.

علمی - آموزشی

شرکت آریا اطلس کیش
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد 109                                      تلفن مرکز: 44461151-076                                     تلفن همراه: 0912-7057173

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

مشکل ورود دانش آموزان به »شاد« 
به زودی حل می شود

گروه علمی و آموزشــی- بدون 
شک اینفینیتی سازنده یکی از برترین شاسی 
بلندهای جهان است! مدل کیو اکس80 یک 
آپارتمان متحرک با تمامی امکانات است که 
ارائه مدل 2021 آن، باردیگر ســطح بالای 

برند مذکور را به نمایش گذاشته است.
نمای ظاهری

این شاسی بلند به دلیل طراحی متفاوت 
دماغه خود، از همان برخورد اول نگاه مخاطب 
را درگیر خود می کند. این بینی برجسته از 
گریل)جلوپنجره( بزرگ و عناصر کرومی، 
چراغ های اصلی خشمگین و جدی و همچنین 

بامپر)سپر( 

یکپارچه با نوارهای کرومی تشــکیل شده 
است. شــیب درپوش موتور نیز به بهبود 
شرایط این بخش کمک فراوانی کرده است.
با حرکت به سمت نمای جانبی با یک 
طراحی تقریبا جعبه ای سر و کار داریم که 
طراحان اینفینیتی هنرمندانه آنرا با خطوط و 
زاویای چشم نواز ترکیب کرده اند و حاصل 

کار پیش روی شما قرار دارد.
هــال پاســتیکی بــالای فندرها 
)گلگیر( هــم رنگ با بدنه، رینگ های 22 
اینچی، جزئیــات کرومی در انتهای فندر، 
رکاب، دستگیره درب ها و نوار دور پنجره 
ها از دیگر ویژگی های نمای جانبی است.
در نمای عقــب نیز همه چیز 
عضانــی و برجســته به نظر می 
رســد و از پوشش کروم 
نیز بــرای افزایش حس 
لوکس جزئیات، استفاده 

شده است.
کابین

فضــای داخــل 
کابین کیو اکس80 دقیقا 
هماننــد نمای خارجی 
خودرو، کمترین نگاهی 
به اصول طراحی مینیمال 
ندارد. مــوردی که این 

علم  در  روزهــا 

طراحی؛ از خانه تا خودرو مدنظر قرار دارد، 
اما شاید همین مساله دلیل عاقه گروهی از 
مشــتریان به کیو اکس80 باشد زیرا با یک 

محصول متفاوت روبرو می شوند.
این خودرو در 6 تریم متفاوت عرضه 
می شــود که با انتخاب مشــتری تزئینات 
داخل کابین متفــاوت خواهد بود اما تریم 
طرح چوب زیبایی فوق العاده ای دارد و با 
دو نمایشگر اصلی که زیر هم قرار گرفته اند 
و همچنین سیستم صوتی از برند حرفه ای 

بوز با 13 اسپیکر هماهنگ می شود.
مجموعه ای از آخرین امکانات قابل 
ارائه برای کابین مانند ماســاژور صندلی، 
گرم کن و تهویه صندلی، نمایشگر 8 اینچی 
پشــت صندلی ردیف جلو برای سرنشین 
عقب، نورپردازی هوشمند، سیستم تهویه 

هوشمند و ... در این شاسی بلند حضور 
دارند.

از امکانــات ایمنی 

نیز می توان به کروز کنترل هوشمند جدید، 
سامانه تشخیص فاصله هوشمند، نمایش 
نقاط کور دید راننده، هشدار خروج از خط 
و دستیار حفظ خودرو بین خطوط، هشدار 
کمربند عقب، سیستم پایداری الکترونیکی، 
سیســتم تعلیق هیدرولیک بروزشده و ... 

اشاره کرد.
پیشرانه

در بخش پیشــرانه برای مدل 2021 
از تپنــده 5.6 لیتری 400 اســب بخاری با 
گشتاور 560 نیوتن متر استفاده شده است. 
تنها جعبه دنده ارائه شده برای این مدل نیز 
نمونه 7 سرعته اتوماتیک است. سامانه تمام 
چرخ محرک به عنوان آپشن ارائه می شود.

قیمت پایه اینفینیتی کیو اکس80 مدل 
2021 از 69050 دلار آغاز می شود.

اینفینیتی کیو اکس80؛ شاسی بلند لوکس 2021 با طراحی متفاوت

آموزشــی-  گــروه علمی و 
مشــخصات و تصاویــر موبایل ارزان 
قیمــت »موتوG9 پاس« فاش شــده 
که نشان می دهد این دستگاه نمایشگر 
6.81 اینچی و دوربین 64 مگاپیکسلی 

دارد.
به تازگی تصاویر و مشــخصات 
 G9موبایــل ارزان قیمت موبایل »موتو

پاس« فاش شده است.
 طبق گزارش های موجود ماژول 

دوربین این دســتگاه 4 لنز دارد که یکی 
از آنها 64 مگاپیکسل است. 

همچنین این موبایل باتری 5 هزار 
میلــی آمپری دارد و با قیمت 300 دلار 

عرضه خواهد شد. 
»موتوG9 پاس« سومین دستگاه 
از سری G۹ موتورلا است که نمایشگر 
6.81 اینچی با وضوح 1080 پیکســل، 
4 گیگابایت RAMو 128 گیگابایت 

حافظه داخلی است.

عامل   سیستم 
نیز  موبایــل  ایــن 

اندروید 10 است.
روی نمایشگر 
و در گوشه چپ آن 
یک دوربین ســلفی 
نصــب شــده امــا 
دربــاره وضوح آن 
موجود  اطاعاتــی 

نیست.

مشخصات موبایل ارزان موتورلا با دوربین ۶۴ مگاپیکسل

گروه علمی و آموزشی- مدیرکل 
امور مشــاوره ای دانشــگاه فنی و حرفه ای 
درباره راهکار های موثر برای تقویت تمرکز 
دانشجویان هنگام مطالعه توضیحاتی را ارائه 
کرد. فریده خالقی مدیرکل امور مشاوره ای 
دانشگاه فنی و حرفه ای درباره نحوه مطالعه 
دروس نظــری و عملی، اظهار کرد: دروس 
تئوری کوشــش عملــی در راه جمع آوری 

شواهد و یافته های تجربی است.
او افزود: نوعی تفکر که دارای بســط 
و توضیح مطالــب، توضیح عقانی پدیده 
ها، رابطه بین متغیر ها پاســخ به چرایی ها و 
مجموعــه ای از مفاهیم نظام یافته برای بیان 
واقعیت ها باشد را دروس تئوری می گویند.

خالقی تصریح کرد: دروسی مانند علوم 
اجتماعی، جامعه شناسی، ادبیات فارسی و 
بخش هایی از روان شناســی تئوری هستند. 
البته دروس عملی هم دارای زیربنا های تئوری 

هستند؛ چرا که دروس عملی برای شروع هر 
کاری بایــد در ابتدا از دروس تئوری کمک 
بگیرند. مدیرکل امور مشاوره ای دانشگاه فنی 
و حرفه ای با بیان اینکه حافظه دیداری افراد 
به کار های عملی کمک زیادی می کند، تاکید 
کرد: برای مثال اگر استادی به آموزش دروس 
عملی بپردازد در این صورت دانشجویان با 
تماشا به راحتی می توانند مطالب آن درس را 
درک کرده و با توجه و دقت لازم آموزش ها 

را فرا بگیرند.
برای مطالعــه دروس تئوری دایره 

لغات خود را افزایش دهید
خالقی در ادامه بیان کرد: برای مطالعه 
دروس تئــوری یــا دروس مفهمومی باید 
در ابتــدا دایره لغات خــود را افزایش دهیم 
تــا جمله ای که از ســمت طرف مقابل بیان 
می شــود را درک کنیم؛ بنابراین مطالعه زیاد 

در این امر بسیار حائز اهمیت خواهد بود.

او گفت: مشــکل تمرکــز در مطالعه 
دروس تئوری برای دانشجویان یک امر حاد 
و جدی اســت؛ چرا که درگیری ذهنی افراد 
باعث حواس پرتی، توجه به مسائل پیرامون 

و در نتیجه عدم تمرکز خواهد شد.
تمرکز؛ مهارتی اکتسابی که با تمرین 

به دست می آید
مدیرکل امور مشاوره ای دانشگاه فنی 
و حرفه ای اضافه کرد: تمرکز مهارتی اســت 
که با تمرین و تکرار به دســت می آید، یعنی 
کاما اکتسابی بوده و با توجه به فعالیت های 
خــود باید بتوانیم اراده مــان را معطوف به 
وظایــف کنونی کنیم. خالقی در ادامه درباره 
نیازمندی هــای لازم برای ایجــاد تمرکز، 
تصریح کــرد: اولین نکته برای ایجاد تمرکز 
این است که حواس پرت نباشیم؛ چرا که منشا 
حواس پرتی در زمان مطالعه به عوامل درونی 
از قبیل افکار مزاحم، درگیری ذهنی، اختال 

افسردگی، بیش فعالی و عوامل بیرونی مانند 
سروصدا، گرما و سرما بستگی دارد.

راهکاری هایی برای تقویت تمرکز
مدیرکل امور مشاوره ای دانشگاه فنی 

و حرفه ای درباره راه های تقویت تمرکز بیان 
کرد: برای تقویت تمرکز 7 راهکار مهم وجود 
دارد. اولین نکته این اســت که از انجام چند 
کار به صورت همزمان پرهیز کرد، متاسفانه 

برخی از افراد به اشتباه گمان می کنند که پیش 
بــردن چند کار با هم توانایی آن ها را نشــان 
خواهد داد، در حالی که از نظر روان شناسی 
انجــام این کار باعث کاهش بهره هوشــی 
خواهد شد. خالقی اضافه کرد: متوقف کردن 
مولفه های بیرونی مانند ســروصدا، گرما و 
ســرما یکی دیگر از راه های تقویت حافظه 
خواهد بــود؛ برای مثال افرادی که از تمرکز 
کافی برخوردار نیستند، باید در زمان مطالعه به 
اتاق ساکتی رفته و با بستن در و کنار گذاشتن 
گوشــی موبایل به مطالعه بپردازند. او گفت: 
برخی از افراد گرسنگی و تشنگی را از جمله 
موارد عدم تمرکز می دانند که در زمان مطالعه 
سراغشــان می آید؛ بنابراین باید در ابتدا این 
معضات را رفع و ســپس به انجام مطالعه 
اقدام کرد. مدیرکل امور مشاوره ای دانشگاه 
فنــی و حرفه ای در ادامه با بیان اینکه تکنیک 
پومــودورو یکی دیگــر از راه های تقویت 

تمرکز اســت، تاکید کرد: پومودورو روشی 
است که افراد باید با برنامه ریزی درست 25 
دقیقه از زمان خود را صرف مطالعه کنند و بعد 
از اتمام این زمان 5 دقیقه هم استراحت داشته 
تا به این صورت بتوانند تمرکز خود را تقویت 
کنند. خالقی اظهار کرد: برنامه ریزی مناسب 
برای مطالعه دروس باعث می شــود تا ذهن 
مان عادت کرده و تمرکز کافی را به دســت 
آورد. او گفــت: ورزش تمرکز یکی دیگر از 
کار های تقویت تمرکز است که برای تحقق 
آن باید در گوشــه ای آرام بنشینیم و با بستن 
چشــم های خود و حواس پنج گانه مطالب 
را تصور کنیم؛ برای مثال می توانیم یک سیب 
را با تمام مزه های آن از قبیل ترش، شــیرین، 
گس بودن و ... به یاد آوریم تا به این صورت 
با تمرین ذهن آگاهی، ذهن خود را معطوف 
به انجام امور کرده و از حواس پرتی بپرهیزیم.
مدیر کل امورمشاوره ای دانشگاه فنی 

و حرفه ای تاکید کرد: متاســفانه در جامعه 
امروزی تقریبا بیشــتر افــراد کار های خود 
را در زمان حســاس یا همان اصاح دقیقه 
90 انجام می دهند که درســت نیست و باید 
هر فــردی فعالیت های خود را برنامه ریزی 
کرده و آن هایی که دارای اولویت هستند را با 
تقسیم بندی مناسب و درست انجام دهد تا به 
صورت خود به خود تمرکز افزایش پیدا کند.
معضــات مطالعــه دروس عملی و 
نظری را با چند راهکار ساده مهار کنید

خالقی تصریح کرد: اغلب افراد برای 
نمره درس می خوانند در صورتی که عاقه 
بــه آن خود به خود باعث ایجاد انگیزه و در 
نتیجه افزایش تمرکز خواهد شد، اگر روزانه 
به میزان دو ساعت برای دروسی که به آن ها 
عاقه نداریــم، زمان بگذاریــم به راحتی 
می توانیم با این معضــل کنار آمده و عاقه 

خود را برای آن درس افزایش دهیم.

۷ راهکار موثر برای تقویت تمرکز دانشجویان
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وزیر آموزش وپرورش:

گروه علمی و آموزشی-  ثبت نام 
الکترونیکی متقاضیان دکتری و کارشناسی 
ارشــد بدون آزمون دو پردیس بین المللی 
ارس و کیش دانشــگاه تهران برای ســال 
تحصیلی جدید تا 31 شــهریور ماه ســال 

جاری تمدید شد.
طبق اعام دانشگاه تهران، متقاضیان 
شرکت کننده در آزمون اختصاصی »دکتری 
تخصصی« و کارشناســی ارشد بر اساس 

شــیوه نامه اختصاصی پردیس بین المللی 
ارس و پردیس کیش این دانشــگاه، از روز 
چهارشنبه مورخ 15 مرداد تا 14 شهریور ماه 
می توانستند برای انجام ثبت نام الکترونیکی 
به وبگاه معاونت آموزشی دانشگاه تهران به 
مراجعه   Academics.ut.ac.ir نشانی 
کنند که اکنون مهلت ثبت نام برای این دسته 
از متقاضیان تا 31 شــهریور ماه تمدید شده 

است.

بر این اساس رشته های مورد پذیرش 
و راهنمای ثبت نــام در آزمون اختصاصی 
»دکتری تخصصی« در ســامانه مذکور قرار 
گرفته اســت. همچنین اطاع رســانی به 
متقاضیــان فوق منحصرا از طریق ســایت 
معاونت آموزشــی دانشگاه تهران صورت 
می پذیرد و داوطلبان می توانند برای کسب 
اطاع از زمان و مکان برگزاری مصاحبه به 
ســایت پردیس بین المللی ارس به نشانی 

aras.ut.ac.ir  و پردیس بین المللی کیش 
Kish.ut.ac.ir مراجعه کنند.

تمامــی داوطلبان موظف هســتند 
در تاریخ هــای مقرر نســبت بــه ثبت نام 
الکترونیکی در سایت مذکور اقدام کنند و با 
در دست داشتن تاییدیه ثبت نام الکترونیکی 
برای انجــام مصاحبه بــه پردیس ذیربط 
مراجعــه کنند. در غیر این صورت از انجام 

مصاحبه محروم خواهند شد.

زمان ثبت نام دکتری بدون آزمون 2 پردیس دانشگاه تهران تمدید شد

  وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه هیچ مدرســه ای حق ندارد که دانش آموز را به حضور در مدرســه مجبور کند، گفت: مشکل 
ورود دانش آموزان به »شاد« به زودی حل می شود.

گــروه علمی و آموزشــی- دو 
شــرکت هونــدا و تویوتا بــا همکاری 
یکدیگر تغییراتی در اتوبوس های عادی 
ایجــاد کرده اند تا آنها را به منابع شــارژ 
ســیار وسایل الکترونیکی در زمان وقوع 

حوادث و سوانح مبدل کنند.
وقتــی که ســانحه ای رخ می دهد 
و دسترســی به بــرق قطع می شــود و 
یافتن منابعی برای شــارژ سریع وسایل 

الکترونیکی بــه یک چالش جدی مبدل 
می شود. 

از همین رو، شــرکت های تویوتا و 
هوندا اتوبوس های برقی را به منابع تأمین 
انرژی سیار مبدل کرده اند تا نیاز فوری به 
بــرق بعد از وقوع ســیل، زلزله، توفان و 

غیره برطرف شود.
بر همین اساس یک ژنراتور برقی بر 
روی برخی اتوبوس های مصرف کننده 

سوخت های فسیلی نصب می شود. این 
 LiB-AID ۲۰ ژنراتورها موســوم به
E۵۰۰ توسط شرکت هوندا تولید شده 
اند و قادر به تولید 454 کیلووات ساعت 

برق با خروجی 18 کیلوواتی هستند.
این ایســتگاه برق ســیار در زمان 
اســتفاده آزمایشی بر روی یک اتوبوس 
با موفقیت توانســت برق مورد نیاز ده ها 
کاربر را به طور همزمان تأمین کند. هنوز 

مشخص نیست آیا برنامه ای برای تولید 
انبوه ایــن اتوبوس ها وجود دارد یا خیر 
و هزینــه تمام شــده تولید اتوبوس های 

مذکور به چه میزان خواهد بود.
اتوبوس هــای یادشــده عاوه بر 
اعزام به نقاط ســانحه دیده برای تأمین 
بــرق عمومــی رویدادهایــی همچون 
کنســرت و مهمانی در محل های باز نیز 

قابل استفاده هستند.

تبدیل اتوبوس ها به منبع شارژ سیار

گروه علمی و آموزشــی-  تداوم 
دورکاری بــه علت شــیوع کرونا نیاز به 
تولیــد ابزار و وســایل ویــژه این کار را 
افزایش داده اســت و یکی از محصولات 
کاربــردی در این زمینه هدفونی اســت 
کــه صداهای مزاحــم محیطی را حذف 

می کند.
انجام امور کاری مســتلزم تمرکز 

و افزایش کیفیت صــدا به خصوص در 
زمان اســتفاده از لپ تاپ برای برقراری 
ارتباطات صوتی است. محصول جدیدی 
کــه در این زمینه تولید شــده هدســت 
بلوتوث شــرکت پرمیر است که عاوه 
بر افزایــش کیفیت صدا، اصوات مزاحم 

محیطی را نیز حذف می کند.
هدست یادشــده مجهز به فناوری 

ویــژه ای اســت که در زمــان برقراری 
تماس هــای مختلــف یــا برگــزاری 
کنفرانس های ویدئویی با اســتفاده از نرم 
افزارهایی ماننــد زوم، به کمک کاربران 

می آید.
این هدست از طریق بلوتوث با ابزار 
و محصولات مختلفی مرتبط می شــود و 

میکروفون آن نیز کیفیت مطلوبی دارد.

اســتفاده از این هدســت در زمان 
رانندگی، نیز ممکن است. با هر بار شارژ 
باتری امکان استفاده از هدست یادشده تا 
12 ساعت وجود دارد و این زمان شارژ در 
حالت استندبای به 350 ساعت می رسد. 
پرت شــارژ یو اس بی این هدســت هم 
با وســایل مختلف برقی سازگار است. 

قیمت این محصول 39 دلاراست.

هدفون ویژه دورکاری با قابلیت حذف صداهای مزاحم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
 )نوبت دوم(

شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

هیات مدیره شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

مجمع عمومی عادی ســالیانه صاحبان سهام شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد 
کیش در ساعت 16:00 روز دوشنبه 1399/7/7 در محل جزیره کیش، مرکز همایشهای بین 

المللی، سالن خلیج فارس جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر برگزار می شود.
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق با در دست داشتن 
کارت ملی یا برگه ســهام راس ســاعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل/

نماینده خود را کتباً معرفی نمایند.
دستور جلسه:

1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس در سال مالی منتهی به 1398/12/29.
2. رسیدگی و اتخاذ تصمیم، طرح و تصویب صورتهای مالی سال منتهی به 1398/12/29 

و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت.
3. تصویب میزان پاداش و حق حضور اعضای هیئت مدیره.

4. انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس/ بازرسان.
5. تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

داوطلبان تصدی سمتهای بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف 
یک هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دبیرخانه شرکت تعاونی 

نمایند.
ضمناً به اطاع می رســاند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی ، 
تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود 
و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایســت به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1399/7/6 در محل شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش حاضر تا پس از احراز 

هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.


